
 

 

1. DODATEČNÉ INFORMACE 

 

 

Název výběrového řízení: Úklidové služby 2021 - Boskovice 

Předmět výběrového řízení: Služby 

Druh zadávacího řízení: 

Otevřená výzva. Zjednodušené podlimitní řízení dle 

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 

Název zadavatele: Město Boskovice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 4/2, 680 01 Boskovice 

IČO: 002 79 978 

Zastoupen: Ing. Jaroslavem Dohnálkem, starostou 

Právní forma 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

 

Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami sděluje následující dodatečné informace na 

základě dotazu účastníků zadávacího řízení: 

 

Dne 15. 7. 2020 proběhla v místě plnění veřejné zakázky prohlídka, jíž se zúčastnili 

účastníci IF Facility, a.s., Fidem, s.r.o. a Clean Line, s.r.o.   

 

Účastníci výše zmíněné prohlídky jednotně vznesli dotaz, zda je v budově MěÚ č. 2 – Nám. 9. 

května možnost zřídit sklad či místnost pro úklidový personál, kam by se dalo uskladnit větší 

množství zásob než do místnosti umístěné na pánských toaletách.  

 

Zadavatel účastníky informuje, že na předmětné budově nelze z kapacitních a organizačních 

důvodů zřídit další místnost pro uskladnění většího množství zásob. V současné době se o 

zřízení takovéto místnosti neuvažuje.  

 

 

Žádost účastníka IF Facility, a.s, ze dne 17. 7. 2020: 

Účastník IF Facility vznesl dotaz, jakou formou se má podávat nabídka účastníků, zda 

v elektronické podobě přes profil zadavatel nebo v listinné podobě s CD nebo USB nosičem.  

Odpověď zadavatele: 

Problematika formy nabídek je řešena ve Výzvě k podání nabídek, která na str. 2 v sekci 

„Způsob podávání nabídek a jazyk nabídky“ určuje, že nabídky jsou podávány písemně 

v listinné podobě v uzavřené obálce označení názvem: Neotvírat „Úklidové služby 2021 - 

Boskovice" 

Na obálce musí být uvedena adresa účastníka zadávacího řízení. 



 str. 2 z 2 

Další informace ke způsobu podávání nabídek jsou uvedeny v předmětném oddíle Výzvy 

k podání nabídek.  

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

S ohledem na charakter dodatečných informací se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje a je 

tak i nadále stanovena následovně: 11. 8. 2020 v 8:55 hod. 

 

 

V Boskovicích dne 21. 7. 2020 

 

 

Mgr. Martin Moučka 

právník 

Město Boskovice 

 

 


		2020-07-21T10:23:31+0200
	Mgr. Martin Moučka




